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Lasten, nuorten ja päättäjien kohtaaminen on tärkeää, jotta lapset ja nuoret oppivat tuntemaan omaa 
kotikuntaansa ja sen päätöksentekojärjestelmää sekä pääsevät keskustelemaan heille tärkeistä asioista. 
Vuorovaikutuksen kehittämisessä yhdeksi hyväksi toimintatavaksi on havaittu lasten ja nuorten 
valtuutettujen toiminta. Lasten ja nuorten valtuutettuja on ollut valtuustoryhmistä nimettynä keväästä 
2013 alkaen. 

Valtuutetun tehtävänä on tehdä yhteistyötä nuorisovaltuuston kanssa osallistumalla nuorisovaltuuston 
kokouksiin ja toimimalla kummivaltuutettuna mm. lautakunnissa toimiville nuorisovaltuutetuille. Lisäksi 
he sitoutuvat tapaamaan lapsia ja nuoria erilaisissa tilaisuuksissa sekä heidän omissa 
toimintaympäristöissään. Lähtökohtana on luoda mahdollisuuksia tavata ja keskustella lasten ja nuorten 
kanssa. Nuorisovaltuuston jäsenillä on henkilökohtaisesti mahdollisuus ottaa yhteyttä lasten ja nuorten 
valtuutettuihin vaikuttamista ja kaupungin päätöksentekoon liittyvissä asioissa. 

Jokaista valtuustoryhmää on pyydetty valitsemaan ryhmästään yhden henkilön lasten ja nuorten 
valtuutetun tehtävään kesään 2025 saakka

Kaupunginhallitus 7.8.2023 § 26

Kaupunginjohtajan va. esitys:
Päätetään nimetä kaupunginhallituksen toimikaudeksi 2023–2025 lasten ja nuorten valtuutetuiksi
valtuustoryhmien esitysten mukaiset henkilöt.

Päätös:
Päätettiin nimetä kaupunginhallituksen toimikaudeksi 2023–2025 lasten ja nuorten valtuutetuiksi
valtuustoryhmien esitysten mukaiset henkilöt seuraavasti:

Lasten ja nuorten valtuutetut Puolue
Heli Hakala Kokoomus
Matilda Stirkkinen SDP
Minna Heikkinen Perussuomalaiset
Tia Seppänen Vihreät
Funda Demiri Vasemmistoliitto
Eeva Tikkanen Keskusta
Loviisa Kaartokallio Kristillisdemokraatit
Hanna Holmberg-Soto RKP
Marjo Vacker Liike Nyt
Milad Dehghan Valta kuuluu kansalle

Täytäntöönpano: Kaupunkikulttuuri



Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot: Osallisuussuunnittelija Laura Kotiranta, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


